薄膜国際会議 15th International Conference on Thin Films (ICTF-15)

プログラム集 広告出稿のお願い

拝啓 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、来たる平成２３年１１月８日から１１日に京都テルサにて開催されます、薄膜国際会議 15th International

Conference on Thin Films (ICTF-15)では、プログラム集を発行し参加者へ配布する予定です。

つきましては、このプログラム集に広告を出稿していただきます様、お願い申し上げます。

詳細は下記の通りでございますので、ご検討の程何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

■発行内容： プログラム集 A4版 800部

■広告サイズ： A4 1ページ 天地 254mm×左右 180mm

■広告料金： カラー、白黒ともに A4版 1ページ 5万円 （消費税別）

■原稿提出： 原稿データは Adobe Acrobat PDF形式で、メールにてご提出ください。

※ 簡易なレイアウトでよろしければ、事務局にて広告原稿制作いたします。

ご希望の方は申込書にてお知らせ下さい。

■提出方法： 電子ファイルを CD-R、もしくは e-mailにて事務局までご提出下さい。

        2ページ以上お申込みされる場合は、掲載順がわかるようにお知らせください。

■申込方法： 2枚目の申込書に必要事項をご記入の上、事務局まで FAXにてお申込下さい。

■申込期限： 平成 23年 7月 29日（金）まで

■お支払方法：申込書受領後、請求書をお送りいたしますので、指定期日までに指定の口座へお振込み下さい。

（振込み手数料は貴社にてご負担願います）

※掲載ページにつきましては、主催者側で決定させていただきますので、ご了承願います。

※お申込み、お問い合わせにつきましては、下記運営事務局までお願い致します。

ICTF-15 運営事務局 （株）インターグループ内  担当：柳（ゆ）

〒450-0002 名古屋市中村区名駅 2-38-2 オーキッドビル8階

TEL: 052-581-3241 FAX: 052-581-5585 Email: ictf15@intergroup.co.jp

■申込者 ※各種ご案内はご担当者様宛（連絡窓口）にお送りいたします。ご変更があった場合はお知らせください。

会社名

フリガナ

所在地

フリガナ

〒

TEL： FAX：

担当者名

氏名

フリガナ

部署・役職名

Email（連絡窓口）              @

■申込内容 ※下記 □の欄にレ点をお付けください。

□ 白黒

A4 1ページ  50,000円 ×（  ）ページ   合計         円

□ カラー

A4 1ページ  50,000円 ×（  ）ページ   合計         円

広告原稿について □ PDF ファイルで提出予定

□ 事務局に原稿制作を依頼する  （申込書受領後、事務局からご連絡申し上げます）

申込日：平成  年  月  日

プログラム集 広告申込書

ICTF-15 運営事務局 （株）インターグループ内  担当：柳（ゆ）

〒450-0002 名古屋市中村区名駅 2-38-2 オーキッドビル8階

TEL: 052-581-3241 FAX: 052-581-5585 Email: ictf15@intergroup.co.jp

申込締切: 平成23年7月29日 (金)

FAX to: 052-581-5585